
 

 

Resegruppen Östermalm Norrmalm Lidingö 

 

 
Två slott i Södermanland – Rockelstad och Sparreholm med bilmuseet 
Onsdagen den 15 april 2026                                                                               Arrangör: Germund Olinder 
Avfärd kl 9.00 från Karlaplan, åter cirka 18.00.   
 
 

 
 

 

Vi börjar med att dricka förmiddagskaffe på Rockelstad, som är en plats där man vandrar genom 
historien. I slott och flyglar finns rum bevarade från medeltiden till modern tid, och alla stilar finns 
representerade. Märkvärdiga personer, fantastiska interiörer och lustiga anekdoter är en del av 
atmosfären. Efter kaffet får vi en visning av slottet. Vi får höra om godset genom tiderna, dess 
arkitekturhistoria, märkvärdiga föremål och inte minst om Herman och Carin Görings anknytning 
till slottet. 

 
 
     Den tyske f.d. stridspiloten Herrmann Göring flög greve Eric 
von Rosen genom en kraftig snöstorm från Stockholm till 
Rockelstad. De flög lågt och orienterade sig efter järnvägen, tills 
de vid Sparreholm vek av söderut och landade på isen utanför 
slottet. Planet förtöjdes vid ångbåtsbryggan och de genomfrusna 
männen gick in och värmde sig vid brasan i hallen. Då kom 
grevinnan Mary von Rosens syster, Carin von Kantzow (1888-
1931), nerför trappan för att hälsa på gästen.  
     Hör mer av den spännande historien om paret Göring under 
guidningen i slottet. 

 
Herman Göring 

 
Carin Göring 

 

  

     Vår lunch intar vi i Malmköping 
på Plevnagården innan vi kör till 
Sparreholms slott. Vi får där en 
visning av Bilmuseet, som visar 
bilutvecklingen från slutet av 1800-
talet fram till våra dagar och inne-
håller en av Europas bästa bilsam-
lingar. Dessutom finns vackra 
gamla bensinpumpar, ett femtiotal 
modeller av veteranflygplan och 
några hundra modellbilar. 

 
Pris 695:- 
I priset ingår: Bussresa, förmiddagskaffe, visning av Rockelstads slott, lunch och visning av Bilsalongen. 
 
Anmälan till Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625 


